
UCHWAŁA NR XX/145/2020 
RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej na rzecz użytkownika wieczystego 
położonej w miejscowości Pogorzela przy ulicy Boreckiej 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2020 
poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 32 ust. 1, art. 37 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami  (Dz U. z 2020, poz. 1990) Rada Miejska w Pogorzeli uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym na rzecz użytkownika wieczystego, 
nieruchomości gruntowej zabudowanej, oznaczonej w ewidencji gruntów, jako działka nr 332/7 i 332/2 
o łącznej powierzchni 0,5736 ha, położonej w Pogorzeli, przy ulicy Boreckiej, zapisanej w KW nr 
PO1Y/00030200/1 Sądu Rejonowego w Gostyniu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pogorzeli. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Pogorzeli 

 
 

Daria Wyzuj 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22922883-7499-48B0-B3F9-35DF67D3749D. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Dotychczasowy użytkownik wieczysty złożył wniosek o przekształcenie prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności. Przedmiotowa nieruchomość jest wykorzystywana do celów
usługowych.

Zgodnie z art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami,
nieruchomość gruntowa oddana w użytkowanie wieczyste, może być sprzedana wyłącznie
użytkownikowi wieczystemu. Z dniem zawarcia umowy sprzedaży nieruchomości, wygasa z mocy
prawa, uprzednio ustanowione prawo użytkowania wieczystego.

Przepis art. 37 ust. 2 pkt 5 przedmiotowej ustawy przesądza, że gdy nieruchomość zbywana
jest na rzecz jej użytkownika wieczystego, odbywa się to w drodze bezprzetargowej.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22922883-7499-48B0-B3F9-35DF67D3749D. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

